MUNICIPIO DE CAMBARÁ

E S T A D O  D O  P A R A N Á
C.N.P.J. 75.442756/0001-90

www.cambara.pr.gov.br
Av. Brasil, 1082 – Cambará-PR – 86390-000 – (43)3532-8800

EDITAL SUPLEMENTAR Nº 012/2024

ANALISE DOCUMENTAL E ANALISE DE MÉRITO

CULTURAL DO EDITAL 008/2024

 O Prefeito José Salim Haggi Neto, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICA o

resultado da Análise Documental e Analise de Mérito Cultual referente ao Edital de

Chamamento Público 008/2024 “SOUVENIER ARTESANATO” nos termos em que

dispõe o art. 7º, inciso I manutenção de desenvolvimento de atividades de economia criativa

(...) da Lei Aldir Blanc nº 14.399/2023, para artistas residentes e domiciliados em

Cambará/PR.

Cambará/PR, 27 de Maio de 2024

JOSÉ SALIM HAGGI NETO

Prefeito Municipal de Cambará

MUNICIPIO DE CAMBARÁ

E S T A D O  D O  P A R A N Á
C.N.P.J. 75.442756/0001-90

www.cambara.pr.gov.br
Av. Brasil, 1082 – Cambará-PR – 86390-000 – (43)3532-8800

RELAÇÃO DOS INSCRITOS
CATEGORIA  CINE CENTENARIO

Nº DA
INSCRIÇÃO

CATEGORIA NOME
ANALISE

DOCUMENTAL

ANALISE DE
MÉRITO

CULTURAL

01
CINE

CENTENÁRIO

JUSSARA

FERRO

DEFERIDO DEFERIDO

02
CINE

CENTENÁRIO

ILZA
HERMIRENE

SANTOS
AMARAL

DEFERIDO DEFERIDO

RELAÇÃO DOS INSCRITOS
CATEGORIA  FELIC I

Nº DA
INSCRIÇÃO

CATEGORIA NOME
ANALISE

DOCUMENTAL

ANALISE DE
MÉRITO

CULTURAL

01 FELIC I

TATIANE

DOMINGOS
DA SILVA

DEFERIDO DEFERIDO

02 FELIC I

JANE
CORDIBELLI

DOS SANTOS
SILVEIRA

DEFERIDO DEFERIDO

RELAÇÃO DOS INSCRITOS
CATEGORIA  FELIC II

Nº DA
INSCRIÇÃO

CATEGORIA NOME
ANALISE

DOCUMENTAL
ANALISE DE

MÉRITO CULTURAL

01 FELIC II

CLEUSA
APARECIDA
MACHADO

FRANCISQUINI

DEFERIDO DEFERIDO